РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования «Усть-Илимский район»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 18.03.2024

г. Усть-Илимск

№<u>57</u>

Об итогах проведения муниципального состязания по математике «День числа ПИ»

Согласно плану работы РМО учителей математики на 2023-2024 учебный год, на основании положения о проведении состязания «День числа ПИ» 13 марта 2024 года среди обучающихся 8 классов района было организовано и проведено очно-дистанционно математическое мероприятие. В нём приняли участие обучающиеся из 6 школ района: МОУ «Седановская СОШ», МОУ «Железнодорожная СОШ №1», МКОУ «Ершовская СОШ», МОУ «Невонская СОШ №2», МОУ «Железнодорожная СОШ №2».

На основании вышеизложенного, руководствуясь п.62.2 Положения об Отделе образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»

ПРИКАЗЫВАЮ

- 1. Наградить дипломом победителя математического состязания «День числа ПИ» Команду обучающихся 8 класса МОУ «Невонская СОШ №1» в составе:
 - Антипина Дамира;
 - Горшковой Марии;
 - Ивановой Анастасии,
 - Швыревой Анны (учитель Анкудинова С.О.).
- 2. Наградить диплом призера математического состязания «День числа ПИ» команду обучающихся 8 класса МКОУ «Ершовская СОШ» в составе:
 - Бородина Дмитрия;
 - Кареевой Ольги;
 - Корольковой Любови;
 - Саёлкина Даниила, занявших 2 место (учитель Чувашова Н.В.).
- 3. Наградить дипломами призера математического состязания «День числа ПИ» команды обучающихся 8 класса МОУ «Седановская СОШ» в составе:
 - Дмитриевой Софии;
 - Иваненко Александра;
 - Кокориной Полины;
 - Полякова Александра (учитель Боровская Т.А) и команду, обучающихся 8 класса МОУ «Невонская СОШ №2» в составе:
 - Беделяевой Эвелины;
 - Зюбиной Полины;
 - Кадочниковой Маргариты;
 - Радыгиной Киры (учитель Родин Н.В.), занявших 3 место.
- 4. Объявить благодарность за участие в математическом состязании «День числа ПИ» командам обучающихся 8 класса МОУ «Железнодорожная СОШ №1» в составе:
 - Белял Кирилла:
 - Манухиной Дарьи;
 - Мясниковой Полины,

- Позднякова Богдана (учитель Шестакова Т.В.) и МОУ «Железнодорожная СОШ №2» в составе:
- Голиковой Алёны;
- Ереминой Марии;
- Преина Тимофея,
- Цвентарных Семёна (учитель Богатова А.Ю.) и выдать сертификаты участника муниципального мероприятия
- 5 Объявить благодарность Зарубиной М.Н., учителю математики МОУ «Невонская СОШ №2» за подготовку и проведение мероприятия на высоком профессиональном уровне.
- 6. Объявить благодарность учителям математики, подготовивших победителей, призеров и участников математического состязания «День числа ПИ».
 - Анкудиновой С.О., учителю математики МОУ «Невонская СОШ №1»;

Meseumors

- Чувашовой Н.В., учителю математики МКОУ «Ершовская СОШ»;
- Боровской Т.А., учителю математики МОУ «Седановская СОШ»;
- -Родину Н.В., учителю математики МОУ «Невонская СОШ № 2»;
- Богатовой А.Ю., учителю математики МОУ «Железнодорожная СОШ №2»;
- Шестаковой Т.В., учителю математики МОУ «Железнодорожная СОШ №1».

6. Контроль исполнения приказа возложить на начальника муниципального ресурснообразовательного центра Янченко Г.М.

Начальник Отдела образования

Т.О. Черемных